
03. detsember 2013.a Lasnamäe Kergejõustikuhall

60 m jooks tüdrukud vanem grupp Tulemus Punkte

1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,68 875

2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 8,70 870

3 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 8,73 861

4 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 8,74 859

5 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,97 796

6 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,00 788

7 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,02 783

8 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,11 759

9 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Kool 9,23 728

10 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,24 726

11 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,28 716

12 Bender Helen 01.05.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,37 693

13 Kõu Anette 28.12.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,39 688

14 Kerner Anabel-Carmen 01.12.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,40 685

15 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,42 680

16 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,44 675

17 Soans Sandre Iris 16.07.00 Keila linn Keila Kool 9,45 673

17 Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,45 673

19 Jääger Kerttu-Helery 23.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,46 670

20 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 9,49 663

21 Soesoo Kätrin 23.11.01 Viimsi vald 9,54 651

22 Buinenko Melissa 11.06.00 Viimsi vald Viimsi Kool 9,55 648

23 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu vald Kernu Põhikool 9,57 643

24 Raudmets Eliisa 27.12.01 Rae vald Laagri Kool 9,61 634

25 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 9,63 629

26 Kuusk Liisa-Lotta 28.01.01 Saku vald Saku Gümnaasium 9,67 619

27 Kari Kendra 18.07.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,71 610

28 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,72 607

28 Haas Eda 14.04.01 Keila linn Keila Kool 9,72 607

30 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,73 605

31 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,74 603

32 Listman Linette 18.09.01 Saku vald Saku Gümnaasium 9,75 600

33 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,77 596

34 Grigorjev Triin 03.05.01 Keila linn Keila Kool 9,79 591

35 Arunurm Berit 13.12.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,80 589

36 Kald Keitlin 18.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 9,90 565

37 Meremaa Minna Marleen 19.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,94 556

37 Rahamaa Regina 31.05.00 Keila linn Keila Kool 9,94 556

39 Raud Lisette 19.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 9,96 552

39 Teder Ebeli 17.06.00 Kernu vald Kernu Põhikool 9,96 552

41 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 9,97 549

41 Tiismaa Grete-Leena 01.11.00 Keila linn Erakool Läte 9,97 549

43 Litvinov Merilyn 25.01.00 Viimsi vald Viimsi Kool 10,07 527

44 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu vald Ruila Põhikool 10,12 516

45 Lõo Maarja-Liis 28.02.00 Viimsi vald Viimsi Kool 10,16 507

46 Verilaskja Triisu-Liis 31.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 10,18 502

47 Põrk Eela-Marta 31.10.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,19 500

48 Tikva Tessa Britt 15.09.01 Keila linn Keila Kool 10,28 481

49 Võrno Grete 27.02.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,29 479

50 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila linn Keila Kool 10,31 474

51 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 10,34 468

52 Kottri Hanna 29.09.00 Keila linn Keila Kool 10,45 445

53 Teska Kellika 29.11.01 Saue vald Laagri Kool 10,48 438

54 Rasmussen Lorete 11.03.01 Keila linn Keila Kool 10,63 408

55 Kriisleht Kaidi 20.04.00 Kernu vald Ruila Põhikool 10,64 406

56 Alavere Annika 02.02.01 Keila linn Erakool Läte 10,78 378

57 Klemm Kärolin 04.10.01 Rae vald Lagedi Põhikool 10,86 363

58 Rosalka Eliise Kelly 26.05.01 Viimsi vald Viimsi Kool 11,12 315

59 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 11,29 285

60 Kasemets Greete-Liis 08.12.00 Keila linn Keila Kool 19,32 0

kaugushüpe tüdrukud vanem grupp 

1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 4,68 795

2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 4,60 764
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3 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,35 670

4 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,29 648

5 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 4,13 591

6 Buinenko Melissa 11.06.00 Viimsi vald Viimsi Kool 4,09 577

7 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,05 563

8 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,97 536

9 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,96 532

10 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 3,91 515

11 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,90 512

12 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,88 505

12 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 3,88 505

14 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,85 495

15 Arunurm Berit 13.12.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,83 489

16 Jõgisoo Grete Ly 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,80 479

17 Listman Linette 18.09.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,78 472

17 Soans Sandre Iris 16.07.00 Keila linn Keila Kool 3,78 472

19 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 3,76 466

20 Jääger Kerttu-Helery 23.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3,75 462

21 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,73 456

22 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,70 446

23 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,67 437

24 Aaslav-Kaasik Sanna 11.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,65 430

25 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3,64 427

26 Tori Andriin 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Kool 3,63 424

27 Mühlbach Carmen 15.02.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,55 399

27 Tiismaa Grete-Leena 01.11.00 Keila linn Erakool Läte 3,55 399

27 Raud Lisette 19.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 3,55 399

30 Kõu Anette 28.12.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,51 386

31 Rahamaa Regina 31.05.00 Keila linn Keila Kool 3,47 374

31 Kasemets Greete-Liis 08.12.00 Keila linn Keila Kool 3,47 374

33 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,45 368

33 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,45 368

35 Rasmussen Lorete 11.03.01 Keila linn Keila Kool 3,42 359

36 Kari Kendra 18.07.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,41 356

37 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu vald Kernu Põhikool 3,39 350

38 Verilaskja Triisu-Liis 31.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,33 332

39 Kald Keitlin 18.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,32 329

40 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila linn Keila Kool 3,29 321

41 Kuusk Liisa-Lotta 28.01.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,31 326

42 Teder Ebeli 17.06.00 Kernu vald Kernu Põhikool 3,22 301

43 Kriisleht Kaidi 20.04.00 Kernu vald Ruila Põhikool 3,10 267

44 Võrno Grete 27.02.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,05 254

45 Kottri Hanna 29.09.00 Keila linn Keila Kool 3,09 264

46 Klemm Kärolin 04.10.01 Rae vald Lagedi Põhikool 3,00 240

47 Prunt Mari-Liis 32.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 2,96 230

48 Ahven Eliise 24.04.01 Kernu vald Ruila Põhikool 2,91 217

49 Litvinov Merilyn 25.01.00 Viimsi vald Viimsi Kool 2,88 209

50 Tikva Tessa Britt 15.09.01 Keila linn Keila Kool 2,87 207

51 Alavere Annika 02.02.01 Keila linn Erakool Läte 2,85 202

52 Rosalka Eliise Kelly 26.05.01 Viimsi vald Viimsi Kool 2,80 189

52 Meremaa Minna Marleen 19.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2,80 189

54 Põrk Eela-Marta 31.10.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2,78 184

55 Soesoo Kätrin 23.11.01 Viimsi vald 2,70 165

60 m jooks tüdrukud noorem grupp 

1 Järvet Triina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 9,08 767

2 Peters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 9,43 678

3 Sigijane Matilde 11.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 9,48 666

4 Tammemets Teele 19.01.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,51 658

5 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 9,65 624

6 Steinberg Anette 20.09.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,70 612

7 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,74 603

7 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,74 603

9 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 9,75 600

9 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 9,75 600

9 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,75 600

12 Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,77 596

13 Päärsoo Nikkie 10.02.02 Saue vald Laagri Kool 9,82 584

14 Asumaa Katariina 27.06.04 Keila linn Keila Kool 9,93 558



15 Ninne Jessica 09.09.02 Kose vald Kose Gümnaasium 9,94 556

16 Lamp Triinu 20.11.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,96 552

17 Kesamaa Grit 05.03.02 Keila linn Keila Kool 10,02 538

18 Voll Victoria 18.02.02 Saue vald Laagri Kool 10,05 531

19 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 10,08 525

20 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,13 513

21 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 10,15 509

22 Karina Antonis 24.09.03 Kernu vald Kernu Põhikool 10,17 505

22 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 10,17 505

24 Adler Annemari 08.10.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,18 502

25 Maiste Anett 17.02.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,19 500

26 Hotski Agnes 19.09.03 Rae vald Lagedi Põhikool 10,20 498

27 Kalinina Mariann 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,22 494

28 Veiberg Merit 19.06.02 Keila vald Keila Kool 10,23 492

29 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 10,26 485

30 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,27 483

31 Uurimäe Elise 13.07.02 Kernu vald Kernu Põhikool 10,30 476

32 Väli Laura-Liisa 23.09.03 Kose vald Kose Gümnaasium 10,34 468

33 Kirt Anett 07.10.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,36 464

33 Tedre Malviki 06.01.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,36 464

33 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila linn Keila Kool 10,36 464

36 Pops Annabel 12.07.02 Rae vald Lagedi Põhikool 10,37 461

37 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,38 459

38 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,41 453

39 Vihmann Minna-Maria 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 10,42 451

40 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,44 447

41 Lee Hanna Greta 30.05.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,49 436

42 Servet Ann Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 10,51 432

43 Simovart Martiina 24.11.03 10,51 432

44 Langi Karmen 13.03.02 Kernu vald Ruila Põhikool 10,53 428

45 Salu Ann Anete 12.01.03 Keila linn Keila Kool 10,57 420

46 Tensbek Laura 11.09.04 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,58 418

47 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 10,63 408

48 Ert Marii 03.04.03 Keila linn Keila Kool 10,64 406

49 Lippur Merilyn Ann 17.02.04 Saue linn Saue Gümnaasium 10,65 404

50 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,71 392

51 Peegel Kertu 25.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,73 388

51 Sula Aleksandra Elisabeth 18.09.03 Saue vald Saue Gümnaasium 10,73 388

53 Jõgi Anette 03.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,74 386

54 Mikli Sandra 28.03.03 Keila linn Keila Kool 10,76 382

54 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae vald Vaida Põhikool 10,76 382

56 Jendek Ines 24.09.02 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,78 378

57 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 10,87 361

58 Maldre Grete 13.03.02 Keila linn Keila Kool 10,88 359

59 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu vald Kernu Põhikool 10,92 351

60 Nugis Karmen 28.02.02 Keila linn Keila Kool 10,93 350

60 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,93 350

62 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,96 344

63 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,04 329

64 Savisto Elisabet 23.06.02 Keila linn Keila Kool 11,33 278

65 Ormak Saskia 29.01.03 Kose vald Oru Põhikool 11,34 276

66 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,43 261

67 Varkentin Evelina 22.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,56 240

67 Martin Aiki 27.06.03 Saue vald Laagri Kool 11,56 240

69 Kullamaa Karoliina 06.12.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,60 233

70 Toom Grete 26.03.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,00 58

60 m tõkkejooks tüdrukud noorem grupp 

1 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 10,70 778

2 Peters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 11,01 718

3 Tammemets Teele 19.01.02 Saue linn Saue Gümnaasium 11,14 694

4 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,27 669

5 Vakermann Hele-Riin 25.06.02 Saue linn Saue Gümnaasium 11,43 640

6 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 11,47 633

7 Sigijane Matilde 11.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 11,49 630

8 Kesamaa Grit 05.03.02 Keila linn Keila Kool 11,73 587

9 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,89 560

10 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,98 545

11 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 12,01 540



12 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,17 513

13 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 12,35 484

14 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,48 464

15 Treimut Hanna Liis 03.03.03 Keila linn Keila Kool 12,50 461

16 Tedre Malviki 06.01.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,54 455

17 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 12,56 451

18 Lamp Triinu 20.11.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,66 436

19 Vihmann Minna-Maria 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 12,74 424

20 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 12,83 411

21 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,96 392

22 Kalinina Mariann 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,97 390

23 Pops Annabel 12.07.02 Rae vald Lagedi Põhikool 13,00 386

24 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 13,03 382

25 Lee Hanna Greta 30.05.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,06 378

26 Tarlap Helen 02.09.02 Saku vald Saku Gümnaasium 13,06 378

27 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,14 366

27 Adler Annemari 08.10.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,14 366

29 Veiberg Merit 19.06.02 Keila vald Keila Kool 13,15 365

29 Salu Ann Anete 12.01.03 Keila linn Keila Kool 13,15 365

31 Maiste Anett 17.02.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,20 358

32 Hotski Agnes 19.09.03 Rae vald Lagedi Põhikool 13,25 351

33 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 13,28 347

34 Savisto Elisabet 23.06.02 Keila linn Keila Kool 13,29 346

35 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,32 342

36 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,38 334

37 Lippur Merilyn Ann 17.02.04 Saue linn Saue Gümnaasium 13,39 332

38 Karina Antonis 24.09.03 Kernu vald Kernu Põhikool 13,40 331

39 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae vald Vaida Põhikool 13,46 323

40 Servet Ann Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 13,49 319

41 Maldre Grete 13.03.02 Keila linn Keila Kool 13,62 302

41 Langi Karmen 13.03.02 Kernu vald Ruila Põhikool 13,62 302

43 Laanemets Lisbeth 02.10.02 Kernu vald Kernu Põhikool 13,65 298

44 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 13,71 291

45 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,75 286

46 Nikker Regina 14.03.03 Kernu vald Kernu Põhikool 13,82 277

47 Peegel Kertu 25.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,92 265

48 Ert Marii 03.04.03 Keila linn Keila Kool 13,99 257

49 Tensbek Laura 11.09.04 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 14,09 245

50 Jendek Ines 24.09.02 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 14,18 234

51 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,46 204

52 Nugis Karmen 28.02.02 Keila linn Keila Kool 14,48 201

53 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu vald Kernu Põhikool 14,57 192

54 Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,75 174

55 Varkentin Evelina 22.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 14,87 162

56 Jõgi Anette 03.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,93 156

57 Mikli Sandra 28.03.03 Keila linn Keila Kool 15,27 126

58 Lille Meriliis 28.12.02 Keila linn Keila Kool 16,67 33

- Ausmaa Katariina 27.06.04 Keila linn Keila Kool DNF 0

kõrgushüpe tüdrukud noorem grupp 

1 Järvet Triina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 1.30 682

2 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.30 623

3 Tammemets Teele 19.01.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1.30 623

4 Vakermann Hele-Riin 25.06.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 564

4 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 1.25 564

6 Tedre Malviki 06.01.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 564

7 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.20 508

8 Tammsalu Nele 14.08.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1.20 508

8 Kesamaa Grit 05.03.02 Keila linn Keila Kool 1.20 508

10 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.20 508

11 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 453

12 Talvar Kati 15.05.03 Keila linn Keila Kool 1.15 453

13 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 1.15 453

14 Zahhartšuk Alina 26.04.03 Rae vald Vaida Põhikool 1.15 453

15 Peters Marilin 13.02.02 Keila linn Keila Kool 1.15 453

16 Langi Karmen 13.03.02 Kernu vald Ruila Põhikool 1.10 400

16 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 1.10 400

18 Jordan Eliisabeth 19.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.10 400

19 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.10 400



19 Kalinina Mariann 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 400

21 Uurimäe Elise 13.07.02 Kernu vald Kernu Põhikool 1.10 400

22 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 400

23 Kastehein Pille 22.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.10 400

24 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 1.10 400

24 Lee Hanna Greta 30.05.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.10 400

25 Jendek Ines 24.09.02 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1.05 348

25 Savisto Elisabet 23.06.02 Keila linn Keila Kool 1.05 348

25 Veldi Birgit 06.12.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1.05 348

25 Adler Annemari 08.10.02 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.05 348

25 Pops Annabel 12.07.02 Rae vald Lagedi Põhikool 1.05 348

25 Ormak Saskia 29.01.03 Kose vald Oru Põhikool 1.05 348

32 Antonis Karina 24.09.03 Kernu vald Kernu Põhikool 1.05 348

33 Hotski Agnes 19.09.03 Rae vald Lagedi Põhikool 1.05 348

34 Pajuste Carmen 08.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.05 348

35 Lamp Triinu 20.11.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.00 299

36 Vihmann Minna-Maria 27.06.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1.00 299

36 Varkentin Evelina 22.09.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.00 299

38 Servet Ann Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 1.00 299

39 Peegel Kertu 25.02.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.00 299

40 Lippur Merilyn Ann 17.02.04 Saue linn Saue Gümnaasium 0.95 251

41 Jõgi Anette 03.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0.95 251

42 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0.95 251

43 Sonn Kristin Kairit 20.11.03 Kernu vald Kernu Põhikool 0.95 206

- Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0

- Rõõmusaar Mia Emilia 06.07.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0

60 m jooks  poisid vanem grupp

1 Sekk Egert 06.06.00 Rae vald Lagedi Põhikool 8,07 898

2 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi vald Viimsi Kool 8,36 812

3 Tänna Oskar 13.01.00 Viimsi vald Viimsi Kool 8,37 809

4 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,41 798

5 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,42 795

6 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 8,52 766

7 Rogožin Vladimir 21.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,52 766

8 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 8,54 761

9 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,54 761

10 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 8,58 750

11 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,60 744

12 Sikk Cardo 03.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 8,60 744

13 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,68 722

14 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu vald Ruila Põhikool 8,68 722

15 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 8,69 719

16 Arvisto Mikk-Marten 23.08.00 Keila linn Keila Kool 8,72 711

17 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,77 697

18 Reintak Sven 20.04.01 Keila linn Keila Kool 8,77 697

19 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 8,77 697

20 Suuresaar Oskar 08.05.00 Keila linn Keila Kool 8,78 694

21 Nuut Harald 05.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,80 689

22 Siitmaa Martin 14.05.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8,83 681

23 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,89 665

24 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 8,91 659

25 Toim Tommy 07.06.00 Rae vald Lagedi Põhikool 8,91 659

26 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,91 659

27 Raissar Janis 09.06.00 Kernu vald Ruila Põhikool 8,91 659

28 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 8,96 646

29 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,97 643

30 Ingerainen Silver-Harold 19.01.00 Kernu vald Ruila Põhikool 8,98 641

31 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,04 625

32 Korol Steven Rrik 15.02.01 Kernu vald Kernu Põhikool 9,11 607

33 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,14 599

34 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,14 599

35 Kuldjärv Enn 12.11.00 Keila linn Keila Kool 9,15 597

36 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,15 597

37 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 9,16 594

38 Sule Hendrik 06.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,24 574

39 Vaisma Kermo 06.12.01 Keila linn Keila Kool 9,21 581

40 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 9,23 576

41 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 9,30 559



42 Peljo Marten 31.10.01 Saue vald Laagri Kool 9,32 554

43 Madik Matheas 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Kool 9,33 551

44 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu vald Ruila Põhikool 9,33 551

45 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 9,41 532

46 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 9,42 529

47 Tambik Mark 07.02.01 Viimsi vald Viimsi Kool 9,43 527

48 Nilp Chris-Martin 20.04.00 Kernu vald Kernu Põhikool 9,44 525

49 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,44 525

50 Anier Rasmus 16.06.01 Keila linn Keila Kool 9,45 522

51 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 9,46 520

52 Kaselaid Christopher Robin 17.05.01 Keila linn Keila Kool 9,48 515

53 Tarko Juss 11.03.01 Saue vald Laagri Kool 9,67 470

54 Niineorg Amon-Re 05.10.00 Keila linn Keila Kool 9,69 465

55 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,72 458

56 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 9,83 433

57 Anton Markus 31.07.01 Kernu vald Ruila Põhikool 9,86 427

58 Paas Aron 12.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 9,96 405

59 Hotski Raiko 09.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 10,04 387

60 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue vald Laagri Kool 10,11 373

61 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi vald Viimsi Kool 10,26 341

62 Tõnisson Janis 01.10.00 Viimsi vald Viimsi kool 10,35 323

63 Ross Fred Rudolf 07.11.01 Keila linn Keila Kool 10,39 315

64 Pullerits Ralf 01.10.00 Viimsi vald Viimsi Kool 10,44 306

65 Puura Erik 07.09.01 Viimsi vald Viimsi Kool 10,86 228

v.v. Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 7,96 0

kaugushüpe  poisid vanem grupp

1 Sekk Egert 06.06.00 Rae vald Lagedi Põhikool 5,02 703

2 Eerik Andreas 20.05.00 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4,80 629

3 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 4,78 622

4 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi vald Viimsi Kool 4,59 561

5 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 4,54 545

6 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,52 539

7 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 4,52 539

8 Nuut Harald 05.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,47 523

9 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,39 499

10 Rogožin Vladimir 21.07.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,39 499

11 Suuresaar Oskar 08.05.00 Keila linn Keila Kool 4,37 492

12 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 4,36 489

13 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,34 483

14 Sikk Cardo 03.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 4,29 468

15 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,28 465

16 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,25 457

17 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,22 448

18 Valt Sander 11.02.01 Saue vald Laagri Kool 4,22 448

19 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,15 427

20 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,13 422

21 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,12 419

22 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 4,10 413

23 Toim Tommy 07.06.00 Rae vald Lagedi Põhikool 4,10 413

24 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,06 402

25 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 4,04 396

26 Siitmaa Martin 14.05.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 4,04 396

27 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,03 393

28 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 4,03 393

29 Sule Hendrik 06.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,01 388

30 Pangsepp Robert Indrek 06.08.01 Kernu vald Ruila Põhikool 3,97 376

31 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3,96 374

32 Raissar Janis 09.06.00 Kernu vald Ruila Põhikool 3,85 344

33 Arvisto Mikk-Marten 23.08.00 Keila linn Keila Kool 3,83 338

34 Madik Matheas 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Kool 3,82 336

35 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,81 333

36 Hotski Raiko 09.02.01 Rae vald Lagedi Põhikool 3,80 330

37 Tambik Mark 07.02.01 Viimsi vald Viimsi Kool 3,79 328

38 Ingerainen Silver-Harold 19.01.00 Kernu vald Ruila Põhikool 3,77 323

39 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,75 317

40 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3,75 317

41 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,74 315

42 Kuldjärv Enn 12.11.00 Keila linn Keila Kool 3,72 310



43 Reintak Sven 20.04.01 Keila linn Keila Kool 3,72 310

44 Vaisma Kermo 06.12.01 Keila linn Keila Kool 3,72 310

45 Kaselaid Christopher Robin 17.05.01 Keila linn Keila Kool 3,71 307

46 Seervald Mathias 26.06.01 Kernu vald Ruila Põhikool 3,66 294

47 Korol Steven Rrik 15.02.01 Kernu vald Kernu Põhikool 3,63 287

48 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,63 287

49 Niineorg Amon-Re 05.10.00 Keila linn Keila Kool 3,58 274

50 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,49 252

51 Anier Rasmus 16.06.01 Keila linn Keila Kool 3,47 247

52 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 3,39 229

53 Jürgenson Karl Herman 22.08.01 Viimsi vald Viimsi Kool 3,34 217

54 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue vald Laagri Kool 3,28 204

55 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald xTln Reaalkool 3,27 201

56 Tõnisson Janis 01.10.00 Viimsi vald Viimsi kool 3,25 197

57 Tarko Juss 11.03.01 Saue vald Laagri Kool 3,25 197

58 Peljo Marten 31.10.01 Saue vald Laagri Kool 3,19 184

59 Anton Markus 31.07.01 Kernu vald Ruila Põhikool 3,10 165

60 Puura Erik 07.09.01 Viimsi vald Viimsi Kool 2,99 143

61 Ross Fred Rudolf 07.11.01 Keila linn Keila Kool 2,79 105

- Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 0,00 0

v.v. Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 5,24

teivashüpe  poisid vanem grupp

1 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2,60 605

2 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,60 605

3 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,40 508

4 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,30 462

5 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 2,20 417

6 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2,20 417

7 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 2,20 417

8 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 2,10 374

9 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 2,00 332

9 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 2,00 332

11 Nilp Chris-Martin 20.04.00 Kernu vald Kernu Põhikool 2,00 332

12 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,90 291

13 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,90 291

14 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,90 291

15 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,80 253

15 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,80 253

16 Paas Aron 12.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1,60 181

17 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,60 181

- Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM 0

- Sule Hendrik 06.06.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM 0

v.v. Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 2,50

v.v. Kirt Anett 07.10.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,90

v.v. Maiberg Melani Maria 05.05.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool NM

60 m jooks  poisid noorem grupp

1 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,87 670

2 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 8,98 641

3 Koppel Kris Aleks 30.10.02 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,20 584

4 Loo Rainer 20.12.02 Keila linn Keila Kool 9,27 566

4 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,27 566

6 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 9,30 559

7 Berestov Dmitri 10.09.02 Rae vald Vaida Põhikool 9,31 556

8 Kalinin Mihkel 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,43 527

9 Ülevaino Kristjan 01.11.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,44 525

10 Aalbok Telon 20.08.02 Kose vald Kose Gümnaasium 9,47 517

11 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 9,49 512

12 Saggor Riggo 17.09.02 Kose vald Oru Põhikool 9,52 505

13 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 9,54 501

14 Savitski Chris 30.08.02 Saue vald Laagri Kool 9,55 498

15 Kruusement Georg 31.05.03 Viimsi vald Merivälja Kool 9,58 491

16 Unt Kristen 30.10.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,61 484

17 Rätsep Markus 05.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 9,63 479

18 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,73 456

19 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,76 449

20 Laiapea Joonatan 23.01.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,77 447

21 Eesalu Rando 11.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,80 440



22 Strelkov Sten 21.01.03 Keila linn Keila Kool 9,83 433

23 Nigul Markus 16.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 9,89 420

24 Matvei Rainer 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,93 411

25 Pajur Jeff Rasmus 30.07.03 Saue vald Laagri Kool 9,94 409

25 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,94 409

27 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,97 403

28 Kukk Christopher 24.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 9,99 398

29 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 10,04 387

30 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,05 385

30 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,05 385

31 Aitman Olgert 04.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,06 383

32 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,10 375

33 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 10,11 373

34 Palumets Kevor 21.11.02 Keila linn Keila Kool 10,17 360

34 Tommula Markus-Erik 07.01.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,17 360

36 Liinamäe Maarkus 30.04.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,18 358

37 Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,20 354

38 Viherpuu Richard 27.04.03 Viimsi vald Viimsi Kool 10,26 341

39 Muraveski Kermo 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 10,28 337

40 Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 10,30 333

41 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,33 327

42 Kutsar Gregor 20.10.03 Rae vald Lagedi Põhikool 10,34 325

43 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 10,36 321

44 Lehiste Marek 28.06.02 Keila linn Keila Kool 10,40 313

45 Pirnpuu Ruudi 10.11.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,41 312

46 Neem Urmet 12.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,42 310

47 Minkovski Simon 30.03.02 Saue linn Saue Gümnaasium 10,43 308

48 Pugi  Tristan 16.07.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,49 296

49 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 10,50 294

50 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu vald Kernu Põhikool 10,50 294

51 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 10,58 279

52 Trubinš Konstantin 29.05.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,63 270

53 Källo Kevin 16.08.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,63 270

54 Nigul Andreas 30.06.04 Keila linn Keila Kool 10,69 259

55 Krumm Kert 09.08.02 Keila linn Keila Kool 10,76 246

56 Kadarik Karel 14.11.02 Kernu vald Ruila Põhikool 10,84 232

57 Tuuling Oliver 18.04.02 Keila linn Keila Kool 10,86 228

58 Kukk Janek Robin 29.09.03 Saue vald Laagri Kool 10,89 223

59 Rõõm Markus 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 10,91 220

60 Tiitso Rico-Andreas 21.08.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,93 217

61 Sule Jaagup 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,94 215

kõrgushüpe poisid noorem grupp 

1 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1,30 457

2 Sarap Simon 20.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30 457

3 Laiapea Joonatan 23.01.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,25 406

4 Katkosilt Kairo 20.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 1,25 406

5 Aalbok Telon 20.08.02 Kose vald Kose Gümnaasium 1,25 406

6 Orumägi Romeo 08.04.03 Kose vald Kose Gümnaasium 1,20 357

6 Tiitso Rico-Andreas 21.08.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20 357

8 Matvei Rainer 14.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.20 357

9 Pruul Ken 24.05.02 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 1.20 357

9 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1.20 357

11 Tuuling Oliver 18.04.02 Keila linn Keila Kool 1.15 311

12 Palumets Kevor 21.11.02 Keila linn Keila Kool 1.15 311

13 Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.15 311

14 Lehiste Marek 28.06.02 Keila linn Keila Kool 1.10 267

14 Nittim Joonas 10.05.03 Keila linn Keila Kool 1.10 267

14 Unt Kristen 30.10.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 267

14 Aitman Olgert 04.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 267

14 Poksi Robin 08.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 1.10 267

19 Paal Robin 15.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 1.10 267

20 Trubinš Konstantin 29.05.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.10 267

20 Krumm Kert 09.08.02 Keila linn Keila Kool 1.10 267

20 Loo Rainer 20.12.02 Keila linn Keila Kool 1.10 267

23 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 267

24 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 1.10 267

24 Sule Jaagup 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.10 267

26 Nigul Markus 16.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 1.10 267



26 Saggor Riggo 17.09.02 Kose vald Oru Põhikool 1.10 267

28 Kruusement Georg 31.05.03 Viimsi vald Merivälja Kool 1.10 267

29 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 225

29 Kutsar Gregor 20.10.03 Rae vald Lagedi Põhikool 1.05 225

29 Raudkepp Martin 26.02.02 Keila linn Keila Kool 1.05 225

32 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 1.05 225

33 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1.05 225

33 Strelkov Sten 21.01.03 Keila linn Keila Kool 1.05 225

33 Rätsep Markus 05.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 1.05 225

36 Viherpuu Richard 27.04.03 Viimsi vald Viimsi Kool 1.05 225

37 Minkovski Simon 30.03.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1.00 186

37 Fuks Kristjan 06.05.03 Kernu vald Kernu Põhikool 1.00 186

39 Rõõm Andre 13.06.04 Kernu vald Kernu Põhikool 1.00 186

39 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.00 186

41 Neem Urmet 12.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.00 186

- Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 NH

- Pirnpuu Ruudi 10.11.04 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 0 NH

- Aabredaal Robin 11.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 0 NH

- Nigul Andreas 30.06.04 Keila linn Keila Kool 0 NH

- Lehe Gerrit 16.03.05 Rae vald Vaida Põhikool 0 NH

- Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 NH

kuulitõuge poisid noorem grupp

1 Matvei Rainer 15.02.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 9.30 625

2 Eesalu Rando 12.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.86 495

3 Sarap Simon 21.03.02 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.44 458

4 Reiman Kaspar 11.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 7.42 456

5 Neem Urmet 13.05.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7.36 451

6 Pihlakas Martin 20.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.30 446

7 Sikka Georg 18.04.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.28 444

8 Minkovski Simon 31.03.02 Saue linn Saue Gümnaasium 7.20 437

9 Poogen Kert 31.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 7.09 428

10 Paal Robin 15.07.03 Viimsi vald Viimsi Kool 7.07 426

11 Laiapea Joonatan 24.01.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.07 426

12 Vaiksalu Jan-Erik 30.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 6.56 382

13 Krumm Kert 10.08.02 Keila linn Keila Kool 6.52 379

14 Lehiste Marek 29.06.02 Keila linn Keila Kool 6.50 377

15 Laanes Ats 23.11.02 Viimsi vald Viimsi Kool 6.48 375

16 Teras Kaur 15.06.02 Rae vald Vaida Põhikool 6.41 370

17 Nittim Joonas 11.05.03 Keila linn Keila Kool 6.25 356

18 Unt Kristen 31.10.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.23 354

19 Kukk Christopher 25.08.03 Kernu vald Ruila Põhikool 6.16 348

20 Rätsep Markus 06.12.03 Saue linn Saue Gümnaasium 6.13 346

21 Ootre Raldo 27.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 6.11 344

22 Katkosilt Kairo 21.05.02 Kose vald Kose Gümnaasium 6.11 344

23 Aalbok Telon 21.08.02 Kose vald Kose Gümnaasium 6.11 344

24 Kraft Jarl Marten 20.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 6.09 343

25 Nigul Markus 17.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 6.07 341

26 Kalinin Mihkel 21.12.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.01 336

27 Hendrikson Kristofer 24.02.02 Saue linn Saue Gümnaasium 5.97 333

28 Vaiknurme Fred 21.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.86 324

29 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.76 315

30 Mätlik Marten 04.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 5.73 313

31 Muinast Sten 25.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 5.66 307

32 Tuuling Oliver 19.04.02 Keila linn Keila Kool 5.64 305

33 Palumets Kevor 22.11.02 Keila linn Keila Kool 5.44 289

34 Lokk Raiten 04.01.03 Saue linn Saue Gümnaasium 5.42 287

35 Muraveski Kermo 20.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 5.41 287

36 Kadarik Karel 15.11.02 Kernu vald Ruila Põhikool 5.29 277

37 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.25 274

38 Tommula Markus-Erik Rae vald Jüri Gümnaasium 5.21 270

39 Trubinš Konstantin 30.05.03 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5.18 268

40 Piibar Ken-Martti 30.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.03 256

41 Peterson Priit 27.02.02 Keila linn Keila Kool 5.00 254

42 Pugi  Tristan 17.07.03 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.80 238

43 Källo Kevin 17.08.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.69 153

Peakohtunik   Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär   Rein Suppi




